程具体情况，双方达成如下协议。 

第 1 条   工 程 概 况 

1.1 、工程名称：黄浦区南苏州路环卫大楼（二次平移工程）  

1.2 、工程地点：上海市黄浦区。  

1.3 、承包范围：保护建筑二次平移  

1.4 、承包方式：包工包料  

1.5 、工期：  

本 工 程 自     年     月      日 开 工 ， 于      年     月     日竣工。

工期为个日历天。 

1.6 、工程质量：一  次验收合格率  100% 

1.7、  合  同  价  款  ： 3800000 元整，叁佰捌拾万元整。  

第 2  条   甲 方 工 作 

2.1、开工前  7 天，向乙方进行现场交底。全部腾空或部分腾空房

屋，清除影响施工的障碍物。对只能部分腾空的房屋中所滞留的家具、陈

设等采取保护措施。向乙方提供施工所需的水、电、气及电讯等设备，并

说明使用注意事项。办理施工所涉及的各种申请、批件等手续。  

2.2、指派       为甲方驻工地代表，负责合同履行。对工程质量、

进度进行监督检查，在甲方书面授权后，可以代表甲方办理验收、变更、

登记手续和其他事宜。  

2.3、委托       进行工程监理，监理公司任命       为总监理工